
r
Kód prodejce: 

ID dokumentu:

/Ie

prevod_8

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD
Účastnická smlouva - Specifikace služby

Prosím , č ite lně  vyp lň le  a vyb rané  m o žn o s ti ozna čte . A B C D 1 2 3 4

1. NOVÝ ÚČASTNÍK

2. ČÍSLO SLUŽBY
T e le fonn í číslo: Č ís lo  SIM karty

i— i S oučásti tá lo  žá d o s ti Jsou p řílohy  se 
I___I seznam em  te le fonn ích  č íse l v  počtu

ks. | | , P řevod ZA M E

3. DOSAVADNÍ ÚČASTNÍŠ ' '
Příjm ení, Jméno, titul: 
O bchodní firm a /název:

R e ferenčn í číslo:

4. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE NOVÉHO ÚČASTNÍKA

Č ís lo  O P Ú častníka:

M obiln í tel. kontakt:

Z á s tu p ce : 
příjm ení, Jméno, titu l

R odné čís lo  Zástupce:

K ontaktn í osoba: 

E -m a llový kontakt:

Č íslo  O P Zástupce:

5. 0 2 MOBILNÍ HLASOVÁ SLUŽBA 

5.1 TARIF SLUŽBY
Nedílnou součéstl tarifu FREE 0 2  Plus je Internet v mobilu S, u tarifů FREE CZ a FREE EU pak Internet v mobilu M a u tarifu FREE EU Plus Internat v  mobilu L
Tarif Internetu v mobilu nelze zrušit samostatná, lze je j však oprali standardním podmínkám zvýšit v rámci fady (M, L, XL, XXL), v takovém připadá se měsíční paušál tarifu FREE zvýši o
odpovídající rozdíl standardních cen tarifů internet v mobilu. ' .
U tarifů FREE EU a FREE EU Plus Je v měsíčním paušálu zahrnut objem volných minut pro voláni z  ČR do zahraničí zóny 1 až 4 (viz Ceník). Cena za hovory uskutečněná nad tento objem 
bude vyúčtována nejpozdějt v následujícím zúčtovacím období.

N ázev tarifu

| | S leva 0 2  ln te rn e t/0 2 T V

Služba se závazkem: V  případě využiti Speciální nabídky se zavazujete řádná užívat službu a platit za nl po dobu.závazku. Závazek se u tarifů FREE automatiky obnovuje 
(autoprolongace).
P/l ukončeni sm louvy před uplynutím doby trváni závazku výpovědi z Vaši strany nebo dohodou, ja 02  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodněni). 
Výše úhrady člnl jednu pětinu součtu měsíčních paušálů (podle aktuálního paušálu včetně DPM) zbývajících do konce sjednaná doby závazku. V případě porušeni závazku Fádně užívat 
službu a platit za nl mé 02  právo na zaplaceni smluvní pokuty ve stejné výši.

Profil neomezený I I se  závazkem I I j . m ěsíců  (S pec iá ln í nab ídka) | | bez závazku

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
In te rne t v  m obilu  + [  j S j | M | ■ j  L i j  X L  [  | X X L In te rne t v  m ob ilu  CD s CD M CD L CD CD XXL

Služba roamlng bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla vs variantě Easy sa Svět Basic 
(voláni v rámci dané zemá a do ČR). Zvollte-ll tarif Voláni bez hranic, buda aktivován Ihned. | | V o lá n i bez h ran ic  | X |  S vě t B as ic  | | Blokace roam lngu

[ X ]  Jiné služby: Internet v mobilu - neomezený



o
r

6. 0 2 MOBILNÍ INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ
6.1. TARIF SLUŽBY

Služba Je účtována dle zvoleného tarifu. Ceny a podmínky jejich uplatnánl Jsou uvadany v Ceníku. 

| [ M obiln í In te rn e t M Q  M ob iln í In te rn e t M  Q  M obiln í In te rne t L

I I Jiný:

| [ M obiln í In te rne t X L

| | eK asa

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOl

[ | M obilní In te rne t XX L

Technologie:

6.2. DOPLŇKOVĚ SLUŽBY
[ ] O 2 roam lng  (Přenesená data jsou zpoplatněna dle aktuálního lerpánl) Chcete-ll užívat roaming častěji, dopowčujeme aktivaci některého z balíčků:

B a liče k  Evropa : | | 50M B 1 1 250M B 1 1 500M B □  1GB □  Jiný: f

B a líček  Svět: | | 50M B 1 1 250M B 1 1 50ÓMB □  1GB I ! Jiný: i

7. SPECIÁLNÍ NABÍDKA
Služba se závazkem: V případě využití Speciální nabídky se zavazujete fádně užívat službu a platit za nl po dobu závazku, a to nejméně ve výši minimálního plnění, výměnou za 
zvýhodněnou cenu telekomunikačního zařízeni uvedeného v tomto bodě.

PPI ukončeni sm louvy před uplynutím doby trváni závazku výpovědi z  Vaši strany nebo dohodou, je 0 2  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodněni). 
Výše úhrady Je stanovena v Ceníku Speciální nabídky a odpovídá rozdílu mezí zvýhodněnou kupní cenou telekomunikačního zařízení a standardní kupní cenou u 02  dle Ceníku. V případě 
porušeni závazku řádně užívat službu a platit za nl má 0 2  právo na zaplacení smluvní pokuty ve stejná výši 

Podpisem této Specifikace potvrzujete, že Jste převzal zboží 9 ESNflMEl uvedeným v tomto bodě.

S pec iá ln í nab ídka  

E S N /IM E I

M in im áln í p lněn i (Kě/m ěs. bez DPH) | 1
H W  Jistota (Kč)

P o če t m ěsíců /  dé lka  závazku D atum  původní žádosti ID heslo  (CD M A)

Zvláštn í podm ínky

8. AKČNÍ NABÍDKA

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V souvislost! s objednáním nově služby nebo její změnou sl Vás dovolujeme upozornit, že pro zpracování osobních údajů a oslovování s marketingovými nabídkami prostřednictvím čísla 
služby a dalších kontaktních úd^ů  využijeme souhlasy, které máme v naší evidenci nastavené podle Vašich posledních dispozic.

Pokud chcete uveřejnit své údaje ve veřejném telefonním seznamu, Je nutné o to požádat prostřednictvím formuléře „Zveřejněni v telefonním seznamu a Informačních službách". 
Uveřejňované údaje mohou být v souladu se zákonem předány dalším vydavatelům telefonních seznamů čl provozovatelům Informačních služeb.
Na tomto formulář! můžete též požádat, aby bylo v rámci uveřejněni Vašich údajů ve veřejném telefonním seznamu uvedeno, že si nepřejete být kontaktován za účelem marketingu.

10. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY

Žádám  o  zas ílán í vyúč tován i: | | E lek tron ického  | | E lektron ického a pap írového (^snh^vypjněn platný e-mall, buds zasláno P apírového

M obiln í čís lo : E -m ail: P řih lašovací jm éno : 
(Pouze pro IČ Účastníky)

V případě objednání papírového vyúčtování, bude zasíláno na adresu účastníka. Požadujete-ll zasílat na Jinou adresu, uvedle:

Příjm ení, jm éno , titu l: 
O bchodní firm a /název:
U H c e . Č íslo  pop isné /

orien tační:

PSČ: O bec -  m ěstská část:

Způsob  p la tby □  . ¡ ^ v n i h o ú č t u  s lim item  do:
r  * ¿tu použijte příjmový účet Poskytovatele č.

□ p řevodem  "  |— 1 v  ho tovos ti , .  . , .  ,
z  bankovn ího  účtu I— I pou kázkou  typu A  na poště ^  3 0 uctu  ̂ banky.



o
r MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD

11. POŽADOVANÉ DATUM PŘEVODU (ve zm ě te  p ro s ím  na  v ě d o m i,ž e  p od le  o d s t, 9 .1 0  V P  m á  0 2  n a  sc h v á le n í č l o d m ítn u ti ž á d o s ti 5

p ra c o v n íc h  dnů )

ihned

12. DŮLEŽITÁ UJEDNANÍ

r MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD
Odstouplte-ll od smlouvy a 0 2  Již započala s poskytováním služeb na Vaši výslovnou tádosl, má 0 2  nárok na zaplaceni ceny nebo je jí poměrné části za poskytnuté plněni. Za výslovnou 
žádost o poskytnuti služby se považuje uskutečněni odchozlho voláni, odesláni SMSIMMS nebo uskutečněni datového spojeni, Při odstoupeni od změny smlouvy dojde k navráceni smlouvy 
do slávu před změnou, a to k dalu doručení odstoupení.
Odstoupení je  nutné odeslat v dané lhůtě písemně na adresu sídla 02. K odstoupení lze využit vzorový formulář.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ
Dosavadní Účaslnik tímto žádá o zrušeni služby dle čl. 9.9.3. Všeobecných podmínek a nový účastník žádá o zřízeni služby na totožném telefonním čísle.
Prohlašuli, že |sem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů (čl 2.3 VP) pro účely doloženi idenUflkace a ochrany před Podvody 
ze strany třetích osob. Podpisem potvrzuji, že jsem  převzal SIM kartu s číslem uvedeným v bodě 2 výše. Beru na vědomi, ze odpovídám za využíváni Sluzeb/SIM karty dle cl. 11.4 VP a 
proto se zavazuji 0 2  nahlásil připadnou krádež nebo podeŠenl na zneužili.
Beru na vědomi, že 0 2  poskytuje služby za podmínek stanovených 02, které jsou obsaženy na této Specifikaci ve Všeobecných podmínkách a Ceníku se kterými jsem mel možnost se 
seznámil a zavazuji se tylo smluvní podmínky dodržoval. 0 2  neakceptuje užili obchodních podmínek líných osob na tento smluvní vztah. Itoravy v rámtd tohoto formuláře lze činit jen tok 
lak to struktura formuláře předvídá; jiné úpravy nebudou akceptovány. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem oi odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani rekapllulacl
jiným i slovy.
Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

14. PODPISY

| | S o u h la s ím  s p o d p ise m  to h o to  d o k u m e n tu  v la s tn o ru č n ím  d ig itá ln ím  pod p isem .

Nový účastník
J m é n o  a p říjm e n í;

D a tu m  a m ís to  pod p isu ;

P o d p is  a raz ítko :

Za 02  Czech Republic a.s.
Jm é n o  a p říjm e n í:

D a tu m  a  m ís to  pod p isu :

OSAVADNÍ ÚČASTNÍŠX, ' '

ten l, jm éno , titul: 
lodní flrm a/název:

P o d p is  a  ra z ítk o  (v přlpadé podání žádosti na prodejním misté):

Dosavadní účastník
J m é n o  a p říjm en í:

D a tu m  a m ís to  podp isu : 

P o d p is  a  razítko :

Alena Kubešová

příjm ení, jm éno , titu l 

R odné čís lo  Zástupce:

15. ČASTO KLADENÉ DOTAZY K VÁMI OBJEDNANÝM TARIFŮM A SLUŽBÁM
Tarif Internetu v mdblíu nelzTzrúšji samostatná' fcš ie ív š a k ^ n m í.T n k rf^ y ™  B ř u  P0k,toternel v mobliu M a u ti

■
bude vyúčtována nejpozdějl v  následujícím zúčiovgclm obdob! '  lrV° h mlnUl Pro Volénl z Cr  d°  zahran,e' *ány 1 až 4 (viz Ceník). Cena za hovory uskutečněné nad tento objem

m ěsíců (S peciá ln í nab ídka) □  bez  závazku

N ázev tarifu Profil neomezený |~ j se závazkem

| I Sleva 02 Inlernel/OZTV

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY~~ ------------------------ ---------------- ---------- -----
In te rne t v m obilu  +

□  s  D m  Q l  D x l Q x x l

Služba roamlng bude zapojena po 30 dnech od ektlvace ělsla ve varianto Easv se Svět Basic 
(voláni v rámci dané země a do ČR). Zvolí, M  tarif Voláni bez

| Jiné služby: í Internet v mobilu - neomezený

In te rne t v  m ob ilu  Q s  Q m  Q l  Q  X L  Q  X X L 

□  v o lá n i bez  h ran ic  [ X ]  S vě t B as ic  Q  a lokace  roam lngu



t

Kód prodejce: 

ID dokumentu:

převod R

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD
Účastnická smlouva - Specifikace služby

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2

1. NOVÝ ÚČASTNÍK
Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní flrmařnázev; 1; .zjákadjní Jikyla Pl reiji, I lalirrtjsat rit va 45 , Příspé[řk|)v^ oj'g? n iliac

\
e

ulice: jH^ijirmníjcnja I Č. popisné: 2^69
i ! Č. orientační: 45

Obec - měslská část:

R odné číslo:
Vyplňuje nepodnikající OBofca.

Referenční číslo:

P l z e ň PSC: 32600

Č ís lo  pasu:
Pouze pro cizince, IC:

DIČ:

69971901

2. č ís l o  s l u ž b y

Telefonní číslo: Číslo SIM karty

i— i Součástí této žádosti jsou přílohy se 
I__ I seznamem telefonních čísel yřpočtu

ks. | : Převod ZAME

3. DOSAVADNÍ ÚČASTNÍK

VID
(pouze pro eKasu) I

Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název;

Referenční číslo:

4. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE NOVÉHO ÚČASTNÍKA

Číslo OP Účastníka:

Mobilní tel. kontakt:

Zástupce: 
příjmení, jméno, titul

Rodné číslo Zástupce:

Kontaktní osoba: 

E-mailový kontakt:

* “  -

*

i Číslo OP Záslupce:

5. 0 2 MOBILNÍ HLASOVÁ SLUŽBA

5.1 TARIF SLUŽBY
Nedílnou součásti tarifu FREE 02 Plus jo Internet v mobilu S, u tarifů FREE CZ a FREE EU pak Internet v mobilu M a u larifu FREE EU Plus Interna! v mobilu L.
Tarif Internátu v mobilu nelze zrušit samostatné, Iza |aj však oproti standardním podmínkám zvýši! v rámci Tady (M, L, XL, XXL.), v takovém připadá se měsíční paušál larifu FREE zvýši o 
odpovídající rozdíl standardních cen tarifů Internet v mobilu.
U tarifů FRFE EU a FREE EU Plus |a v měsíčním paušálu zahrnut ob|om volných minut pro voláni z ČR do zahranič! zény 1 až 4 (viz Ceník). Cena za hovory uskutečněné nad tento oblom 
bude vyúčtována nejpozdájl v následujícím zúčtovacím obdob!

Název tarifu

| | Sleva 02 lnternel/02TV

Služba se závazkem: V případě využit! Speciální nabídky se zavazujete řádně užlvet službu a platil za nl po dobu závazku. Závazek se u tarifů FREE automatiky obnovuje 
(autnprotongaca)
Při ukončen! smlouvy přsd uplynutím doby trvání závazku Wpovédl z Vaši strany nebo dohodou, Jg 02 oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodnění) 
Výše úhrady člnl jednu pětinu součtu měsíčních paušálů (padla aktuálního paušálu včetně DPH) zbývajících do konce sjednané doby závazku V připadá poničeni závazku řádně užíval 
službu a platit za nl má 02  právo na zaplaceni smluvní pokuty ve stejné výsl.

Profil neomezený [ J se závazkem | | J měsíců (Speciální nabídka) I bez závazku

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Internet v mobilu + S I M J l XL I XXL

Služba roamlng bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla ve variantě Easy se Svět Basic 
(voláni v ráme! dané země a do ČR). Zvo!lte-ii tarif Voláni bez hranic, buds aktivován Ihned.

Internet v mobilu Q ] s  Cú M LZ] L [ j XL | | XXL

__| Voláni bez hranic [ ^ ]  Svět Basic [ [alokace roamingu

Jiné služby: Internet v mobilu - neomezený



r
6. 0 2 MOBILNÍ INTERNETOVÉ PŘIPOJENI 
6.1. TARIF SLUŽBY

Služba Je účtována dle zvolaného tarifu. Ceny a podmínky jejich uplalnénl jsou uvedeny v Ceníku.

| | M ob iln í In te rn e t M  Q  M ob iln í In te rne t M  Q  M obiln í In te rne t L

i i Jiný:

| | M obiln í In te rne t X L

[ | eK asa

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD

[ | M ob iln í In te rne t XX L

T echno log ie :

6.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
| | 0 2 roam lng  (Přenesená data jsou zpoplatněna dle aktuálního čerpáni) Chcete-ll užívat roaming častěji, doporučujeme aktivaci některého z balíčků:

B a líček  Evropa : j | 50M B j 1 250M B |~ ~ | 500M B 1 j 1GB n  Jiný: !

B a líček  Svě t: [~^"[ 50M B j 1 250M B j j 50ÓMB j | 1GB i I Jiný: i
7. SPECIÁLNÍ NABÍDKA
Služba se závazkem: V případě využiti Speciální nabídky se zavazujete Pádné užívat službu a platit za nl po dobu závazku, a to nejméně ve výši minimálního plněni, výměnou za 
zvýhodněnou cenu telekomunikačního zařízeni uvedeného v tomto bodě.

Pří ukončeni sm louvy před uptynutlm doby trváni závazku výpovědi z  Vaši strany nebo dohodou, je 0 2  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodnění). 
Výše úhrady je stanovena v Ceníku Speciální nabídky a odpovídá rozdílu mezi zvýhodněnou kupní cenou telekomunikačního zařízení a standardní kupní cenou u 0 2  dle Ceníku. V případě 
porušeni závazku řádně užívat službu a platit za nl má 02 právo na zaplacení smluvní pokuty ve stejné výši 

Podpisem této Specifikace potvrzujete, že jste převzal zboží 8 ESN/IMEI uvedeným v tomto bodě.

Speciá ln í nab ídka 

E S N /IM E I

M in im áln í p lněn i (Kč/m és. bez DP H ) j '  I

I
H W  Jistota (Kč)

P o če t m ěsíců ! dé lka  závazku D atum  původní žádosti ID heslo  (C D M A )

Zvláštn í podm ínky

8. AKČNÍ NABÍDKA

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V souvislosti s objednáním nové služby nebo její změnou sI Vás dovolujeme upozornit, že pro zpracován) osobních údajů a oslovováni s marketingovými nabídkami prostřednictvím čísla 
služby a dalších kontaktních údajů využijeme souhlasy, které máme v naši evidenci nastavené podle Vašich posledních dispozic.

Pokud chcete uveřejnit své údaje ve veřejném telefonním seznamu, Je nutné o lo požádat prostřednictvím formuláře Uveřejněni v telefonním seznamu a Informačních službách". 
Uveřejňované údaje mohou být v souladu sa zákonem předány dalším vydavatelům telefonních seznamů č| provozovatelům Informačních služeb.
Na tomto formuláři můžete též požádat, aby bylo v rámci uveřejněni Vašich údajů ve veřejném telefonním seznamu uvedeno, že sl nepřejete být kontaktován za účelem marketingu.

10. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY

Žádám  o  za s ílá n i vyúč tován i: | | E lek tron ického  j | E lektron ického  a pap írového  /^Tpaplrové)30 P'a'n^ "  bUde 2as*áno P apírového

M obiln í čís lo : E-m all:
P řih lašovací Jméno: 
(Pouze pro fč  Účastníky)

V případě objednáni papfrovéhD vyúčtováni, bude zasíláno na adresu účastníka. Požadujete-ll zasílat na Jinou adresu, uvadle:

Příjm ení, Jméno, titu l: I 
O bchodn í firm a /název:

U lice:
C Islo  p o p is n é / 
o rien tačn í:

PSC:

Inkasem
z  ban kovn íh o  účtu

s lim item  do:Způsob  p la tby j j 

i p řevodem  '
I z  bankovního účtu  L J  pou kázkou  typu A  na poště

O bec -  m ěstská část: 

Kč ~  ‘- 1- 1 z účtu použijte příjmový účal Poskytovatele 6.

Ö  7 b=n kn™ lhn  .'.óh, F 1  ň n n w ž v n í!  h ,n „  A n „  nnStä f i ls lo  ÚČtU /  kód banky!



o
r MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVODÖd ]

11. POŽADOVANÉ DATUM PŘEVODU (v e z m ě te  p ro s ím  na v ě d o m í,že  p o d le  ods t. 9 ,1 0  V P  m á 0 2  n a  s ch vá le n í č i o d m ítn u ti ž á d o s ti 5
p ra co vn ích  dnů )

ihned

12. DŮLEŽITÁ UJEDNÁNÍ

r MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVODÔÜTj
OdstoUDlla-ll od smlouvy a 02  |lž započala s poskytováním služeb na Vaší výslovnou žádosl, má 02  nárok na zaplaceni ceny nebo Její poměrné části za poskytnuté plněni. Za výslovnou 
žádost o poskytnuli služby se považuje uskutečnění odchozlho volání, odeslání SMS/MMS nebo uskutečnění datového spojeni. Pii odstoupení od změny smlouvy dojde k navráceni smlouvy
do stavu před změnou, a to k datu doručeni odstoupeni.
Odstoupení je nutné odeslal v dané Ibúlě písemně na adresu sídla 02. K odstoupeni lze využit vzorový formulář.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ
Dosavadní Účastník tímto žádá o zruěenl služby dle čl. 9.9.3. Věeobecných podmínek a nový účastník žádá o zřízeni služby na totožném telefonním ělsle.
Prohlašuji že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů (čl 2.3 VP) pro účely doložení Idenlltlkace a ochrany před podvody 
ze strany třetích osob. Podpisem potvrzuji, žejsem  převzal SIM kartu s čistem uvedeným v bodě 2 výše. Beru na vědomí, že odpovídám za využívání Sluzeb/SIM karty díe čl. 11.4 VP a! strany třetích osob. Podpisem potvrzuji, žejsem  převzal SIM kartu s čts 
proto se zavazují 02 nahlásit připadnou krádež nebo podezřeni na zneužiti.
Bern na vědomi, že 
seznámit a zavazují 
jak to struktura formuláře 
jinými slovy.
Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

na této Specifikaci, ve Všeobecných podmínkách a Ceníku, sě kterými jsem měl možnost se 
todmlnek jiných osob na tento smluvní vztah. Úpravy v rámci tohoto formuláře lze činit jen tak, 

výhradou, dodatkem čl odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani rekapitulaci

14. PODPISY

| | S ouh lasím  s podp isem  toho to  d oku m en tu  v las tno ručn ím  d ig itá ln ím  podpisem .

Nový účastník
Jm éno  a příjm ení:

D a tum  a m ísto  podp isu : 

P odp is  a razítko:

Za 02 Czech Republic a.s.
Jm éno a příjm ení:

D atum  a m ísto  podpisu:

S oučástí té to  žá d o s ti Jsou p o lo h y  se 
seznam em  te le fonn ích  č íse l v  poč tu

ks.

DOSAVADNÍ ÚČASTNÍŠ
5ř ljm en f, jm éno , titu l: I

P odp is  a razítko  (v případě podání žádosti na prodejním místě):

Dosavadní účastník
Jm éno a příjm ení:

D a tum  a m ís to  podp isu : 

P odp is  a razítko:

M obiln í tel. kontakt: 

Z á s tu p ce :
nrUmfinl ImÁnn lítnf

15. ČASTO KLADENÉ DOTAZY K VÁMI OBJEDNANÝM TARIFŮM A SLUŽBÁM 

5.1 TARIF SLUŽBY
Nedílnou součásti tarifu FREE 0 2  Plus Je Internet v mobilu S, u tarifů FREE CZ a FREE EU pak Internet v mobilu M a u tarifu FREE EU Plus Inlemel v mobilu L
S p o lÍM c I1S t a n d a l d n l ^  °pr° "  s,Bndard" 'm P °*"lnkám  zvýšil v rámci řady (M, L, XL, XXL), v lakovém případě sa měsíční paušál tarifu FREE zvýší o

' buda^vyúčto^na^TtejpQzr^j^v r ^ s lV d u / í^ Szúčl^acím  obctobímU  ̂^  * * * *  ^  P,°  V° lán' *  ČR d°  Mhran,čl ZŮny1 a í  4 <V,Z Can,lt>' Ca™  »  “ "ěné nad tento objem

N ázev tarifu Profil neomezený 1 ~ 1  SB závazkem  [ j J m ěsíců (Speciá ln í nab ídka) Q j  bez závazku

| | S leva 0 2  !n le m e t/0 2 T V

fautaprolonqáa ™ fem: V Pr'PadS VyUÍ' "  Speclálnl nabldky se zavazujete řádně užívat službu a platit za nl po dobu. závazku. Závazek se u tarifů FREE automatiky obnovuje

Při ukončeni smlouvy před uplynutím doby trváni závazku výpovědi z Vaší strany netra dohodou, Je 0 2  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni foaušálnl oriškortnamr

g g j g včeins dph) d°kt™9 **» * £ £  » m a m 1»-

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
In te rne t v m ob ilu  +  Q  S Q  M [ ~ ]  L Q  X L  Q  X X L

Služba roamlng bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla ve variantě Easy se Svm oasu 
(volání v rámci dané země a do ČR). Zvolfte-lf tarif Volání bez hraníc, bude aktivován Ihned.

In te rne t v  m ob ilu  [ ] s  [ ]  M [ ] l  | | X L f~] X X L

Služba roamlng bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla ve variantě Easy se Svět Basic l— | _ , , ,  , ,  r r -71 1— 1
AmWnf „  ,  w« A m  f —ii.» ii i - j» w . u - i  i— ■— >- .....  ̂ •• • j___j V o lá n i bez  h ran ic  j / \ j  S v ě tB a s lc  I B lokace roam ingu

Jiné služby: I Internet v mobilu - neomezený
n



r
Kód prodejce; 

ID dokumentu:

y

prevod_8

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD
Účastnická smlouva - Specifikace služby

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3

1. n o v ý  ú č a s t n ík

Ulice;

tul;
ázev: 1^. zják ad nf bkçla PI sei i, I latjrn ar ne va 4 î , pjříspě o gs nilac e

Hetbí m |n tjo \ a Č. popisné: 226^ Č. orientační: 45

Obec - městská část: 

Hodná číslo:
Vyplňuje nepodnikejte! oisoba.

Referenční číslo:

Plzeň PSC: 32600

Číslo pasu:
Pouze prn cizince IC;

DIČ:

69971901

2. ČÍSLO SLUŽBY

Telefonní číslo:

Součástí této žádostí jsou přílohy se 
seznamem telefonních čísel v počtu

Číslo SIM karty 

ks. I Převod ZAME VID
(pouze pro eKasu)

3. DOSAVADNÍ ÚČASTNÍK
Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název:

Referenční číslo:

4. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE NOVÉHO ÚČASTNÍKA

Číslo OP Účastníka: Kontaktní osoba:

Mobilní te!, kontakt: E-maílový kontakt:

Zástupce
příjmení, jméno, titul

Rodné člsío Zástupce: Číslo OP Zástupce:

5. 0 2 MOBILNÍ HLASOVÁ SLUŽBA

5.1 TARIF SLUŽBY
Nedjlncu součásti tarifu FREE 02 Plus je Internet v mobilu S, u tarifu FREE CZ a FREE EU pak Internet v mobilu M a u tarifu FREE EU Plus Internet v mobilu L.
Tarif Internetu v mobilu nelze zrušit samoslalně. lze Jej však oproti slandardnlm podmínkám zvýšil v rámci řady (M, L, XL, XXL), v takovém připadá se máslčnl paušál tarifu FREL zvýší o 
odpovídající rozdíl standardních cen tarifu Internet v mobilu.
U tarifů FREE EU a FREE EU Plus |e v měsíčním paušálu zahrnu! objem volných minul pra voláni z ČR do zahraničí zóny 1 až 4 {víz Ceník). Cena za hovory uskutečněná nad tento ob|firn 
bude vyúčtována nojpozdějl v následujícím zúčtovacím obdobf.

Název tarifu Profil neomezený se závazkem měsíců (Speciální nabídka) ; bez závazku

j | Sleva 02 ln(ernet/02TV

Služba se závazkem: V případě využiti Speciální nabídky se zavazujete řádné užívat službu a platil za n! po dobu závazku. Závazek se u tarifů FRFE automatiky obnovuje 
(autoprclongace).
PfI ukončeni sm louvy před uplynutím doby trváni závazku výpovědi z Vaši strany nebo dohodou, Je 02 oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodněni) 
Výše úhrady Činí Jednu pětinu součtu měsíčních paušálů (podle aktuálního paušálu včetně DPH) zbývajících dn konce sjednané doby závazku. V případě porušeni závazku řádně užívat 
službu a platit za nl má 02 právo na zaplaceni smluvní pokuly ve stejné výsl.

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Internet v mobilu * X I XXL

Služba roamlng bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla ve variantě Easy se Svěl Basic 
(volání v rámci dané země a do ČR). Zvolfte-li tarif Voláni bez. hranic, bude aktivován Ihned.

Internet v mobilu | | S | | M j  ] l. i J XL XXL

£ J Voláni bez hranic |J><j| Svět Basic j j Blokace roamlngu

i Jiné služby: Internet v mobilu - neomezený



r

6. 0 2 MOBILNÍ INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ ~ “
6.1. TARIF SLUŽBY

Služba |s ůčlovéna dla zvoleného tarifu. Ceny a podmínky jejich uplatněni Jsou uvedeny v Ceníku.

| | M obiln í In te rne t M  M ob iln í In te rn e t M Q  M obiln í In te rne t L

□  Jln*;

[ | M obiln í In te rne t X L

| | eK asa

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD*]

| | M obiln í In te rne t XX L

T echno log ie

6.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
| | Oz roam lng  (Přenesená data Jsou zpoplatněna dle aktuálního čerpáni) Chcete-ll uílva t roamlng častěji, doporučujeme aktivaci některého z balíčků:

B a liče k  E vropa: | | 50M B | | 250M B [~[ 500M B | j 1GB I I Jiný: .......... ...................  I'
B a liče k  S v ě t  Q  50M B | | 250M B | | 50ÖMB [ | 1GB I i Jiný: i

I
7. SPECIÁLNÍ NABÍDKA
Služba se závazkem: V připadá využiti Speciální nabídky se zavazujete řádná užívat službu a platit za nl po dobu závazku, a lo nejméně ve vý6l minimálního plněni, výměnou za 
zvýhodněnou cenu telekomunikačního zařízeni uvedeného v tomto bodě.

Při ukončeni sm louvy před uplynutím doby trváni závazku výpovědi z Va6l strany nebo dohodou, je 0 2  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodněni). 
Výše úhrady je stanovena v Ceníku Speciální nabídky a odpovídá rozdílu mez! zvýhodněnou kupní cenou telekomunikačního zařízení a standardní kupní cenou u 0 2  dle Ceníku. V  případě 
porušen) závazku řádná užíval službu a platit za ni má 02 právo na zaplaceni smluvní pokuty ve stejné výši 

Podpisem této Specifikace potvrzujete, že jste převzal zboží s ESN/IMEI uvedeným v tomto bodá.

S pec iá ln í nab ídka 

E S N /IM E I

M in im ální p lnění (Kč/m és. bez DPH) I
.......... . i

H W jis to ta  (Kč)

P o če t m ěsíců f  dé lka  závazku D atum  původn í žádosti ID  hes lo  (C D M A )

Zv láš tn í podm ínky

8. AKČNÍ NABÍDKA

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
V souvislosti s objednáním nové služby nebo Její změnou sl Vás dovolujeme upozornit, že pro zpracováni osobních údajů a oslovováni s marketingovými nabídkami prostřednictvím čísla 
služby a dalších kontaktních údajů využijeme souhlasy, které máme v naši evidenci nastavená podle Vašich posledních dispozic.

Pokud chcete uveřejnit své údaje ve veřejném telefonním seznamu, Je nutné o lo požádat prostřednictvím formuláře „Zveřejněni v telefonním seznamu a Informačních službách". 
Uveřejňované údaje mohou být v souladu se zákonem předány dalším vydavatelům telefonních seznamů čl provozovatelům Informačních služeb.
Na tomto formuláři můžete též požádat, aby bylo v rámci uveřejněni Vašich údajů ve veřejném telefonním seznamu uvedeno, že sl nepřejete být kontaktován za účelem marketingu.

10. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY

Žádám  o zas ílán i vyúč tován i: | | E lek tron ického  | | E lektron ického a papírového

M obiln í číslo:

(Nenl-ll vyplněn platný e-mall, bude zasláno 
Jan papírové)

E -m all: P řih lašovací jm éno : 
(Pouze pro IČ Účastníky)

V případě objednáni papírového vyúčtováni, buda zasíláno na adresu účastníka. Požadujala-ll zasílat na Jinou adresu, uveďte:

Příjm ení, Jméno, titul:
O bchodní firm a /název:

Papírového

Ulice: C Islo  pop isné / 
o rien tačn í:

PSC:

inkasem
z  ban kovn íh o  účtu

Způsob  p la tby | |

□ p řevodem  '  |— | v ho tovosti
z  bankovn ího  účtu

s lim item  do:

O bec -  m ěstská část:

Kč ~ - ’- 'hn  Inkasem z účtu použijte příjmový účel Poskytovatele 6.

U V IIU L U V U 3 L I - .  . . „  . . . . .

pou kázkou  typu  A  na p o ltě  Č ls l°  u c ,u ' kod ban^ [



MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVODOD I

11. POŽADOVANÉ DATUM PŘEVODU (ve zm ě te  p ro s ím  na v ě d o m í,ž e  p o d le  ods t. 9 .1 0  V P  m á  0 2  na s c h v á le n í čí o d m ítn u tí žá d o s ti 5

p ra c o v n íc h  dnů )

ihned

12. DŮLEŽITÁ UJEDNÁNÍ

r MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVODo T l
Odstouoíle-ii od smiouvv a 0 2  Již započala s poskytováním služeb na Vaši výslovnou žádost, má 0 2  nárok na zaplacení ceny nebo je jí poměrné části za poskytnuté plněni. Za výslovnou 
žádost o poskytnutí služDy se považuje uskutečnění odchozlho volání, odeslání SMS/MMS nebo uskutečnění datového spojení. Pří odstoupení od změny smlouvy dojde k navrácení smlouvy 
do stavu před změnou, a to k datu doručení odstoupení.
Odstoupení je  nutné odeslat v dané Ihíilě písemně na adresu sídla 02 . K odstoupení lze využit vzorový formulář.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ
Dosavadní Účastník tímto žádá o zrušení služby dle čl. 9.9.3. Všeobecných podmínek a nový účastník žádá o zřízení služby na totožném telefonním čísle.
Prohlašuji že jsem oprávněn Jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů (čí 2.3 VP) pro účely doložení identifikace a pchranv před Podvody 
ze strany třetích osob. Podpisem potvrzuji, že jsem převzal:SIM kartu s číslem uvedeným v bodě 2 vyse. Beru na vědomí, ze odpovídám za využívání Sluzeb/SIM karty dle cl. 11.4 VP a 

3 zavazuji 02 nahlásit případnou krádež nebo pproto se zavazuji 02 nahlásit případnou krádež nebo podezření na zneužití.
Bern ha vědomí, že 0 2  poskytuje s 
seznámit a zavazují se tyto smluvní t 
jak to struktura formuláře předvídá; ji 
jiným) slovy.
Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

Všeobecných podmínkách a Ceníku, se kterými jsem měl možnost se 
i tento smluvní vztah. Úpravy v rámci tohoto formuláře lze činit jen tak, 

odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani rekapitulací

14. PODPISY

| | S o u h la s ím  s p o d p ise m  to h o to  d o k u m e n tu  v la s tn o ru čn ím  d ig itá ln ím  pod p isem .

Nový účastník Za 02 Czech Republic a.s.

Jm é n o  a p říjm e n í:

D a tu m  a m ís to  po d p isu :

P o d p is  a  raz ítko : y P o d p is  a ra z ítko  (v případě podáni žádosti na prodejním místě):
,-------í-~z--------zrr-v------z-----.  ^  r .,.uny sc  i

I I seznam em  te le fonn ích  č íse l v  počtu

3. DOSAVADNÍ ÚČASTNÍŠ 1
P říjm ení, jm éno , titul:
O bchodn í firm a /název: ’ •

ks. P řevod

/
Jm é n o  a  p říjm e n í: I w ----------51

D a tu m  a  m ís to  p o d p isu : |r fM u č  i

Dosavadní účastník
Jm é n o  a p říjm en í: 

D a tum  a m ís to  pod p isu : 

P o d p is  a raz ítko :

Æ  O / / < ? / • £ ■  Æ w

Č ís lo

15. ČASTO KLADENÉ DOTAZY K VÁMI OBJEDNANÝM TARIFŮM A SLUŽBÁM
v .  i  * r u \ i (  s
Nedílnou součástí tarifu FREE 02  Plus je Internet v mobilu S, u tarifů FREE CZ a FREE EU pak Internet v mobilu M a u tarifu FREE EU Plus Internet v mobilu L

° Pr0U 8,9ndardn,n’ PDdmlnkém ^  v rŮmd řady L' * L' v  “  přípaďá se měsíční paušál tarifu FREE zvyš, o

b u d e ^ ú ^ o ^ n ^ A jp o z ^ jfv t rá s le iL ji^ ^ ú č Io v a c im  obtíob|mU* " * * *  mlnU1 pr°  V° lán' Z CR d°  « b " " “ z6ny 1 a i  4 Ca" lk>' Ca" a za ^  uskutečněné nad tento objem

N á ze v ta r!fu  Profil neomezený____________________________________  Q  se závazkem  . m ěsíců (S peciá ln í nab ídka) Q  bez závazku

| j S leva 0 2  ln te rn e t/0 2 T V

fautoprolongacefem: V  PÍ'Padě VyUŽW Speciálnl nabldky SB Z0UBZUlal° fédnS užívat službu a platil za nl po dobu závazku, Závazek se u tarifů FREE automatiky obnovuje 

W lukonCeni smlouvy před uplynutím doby trváni závazku wpovědl z  Vaši strany nebo dohodou, Je 02  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni loaušálnl orišknHnínii 

síulbu jTpíaílfza nUné &2 VSat" é ° PH) zbývaJlc,c^  do konca s)adnané doby zévazkuV  případě potušeni Svazku řádně užívat0'

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

In te rne t v  m obilu  + S | ^ J  M [ ~ ]  L X L  j ^ j  X X L  In te rne t v  m obilu  S | ^ |  M L | ^ J  X L  | | X X L

Služba roaming bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla ve variantě Easy sa Svèt Basic I— | , .  p-—i ,------ 1
(voláni v rámci dané zamě a do ČR). Zvollla-ll tarif Voláni bez hranic, bude aktivován Ihned I___| v o lá n i bez h ran ic  |X| S vě t Basic  iB loka ce  roam lngu

|X [ jiné služby: I Internet v mobilu - neomezený



r
Kót! prodeje©; 

ID dokumentu:

převod 8

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD
Účastnická smlouva - Specifikace služby

Prosím, čileině vyplňte a vybrané možnosti označte A B C U 1 i 2

1. n o v ý  ú č a s t n ík
Příjmení, jméno, titul; 
Obchodní firma/název: l^ .z jik adní škola Plkeijj, tjlabrrrjiar ncjvaj4i

í j i j
, pfispěykpvq o gíjnizaqe ! 1 ! ' !

Ulice: H a b r }m a n r lo \ ja  1 ( i 11 i 1 j 1 Č, popisné: 2 2 6 9  ¡

Obec - městská část:

Rodné číslo;
Vyplňuje nfifiorinl>;f\|!c! osoba.

Referenční číslo;

P lz e ň

Č, orientační 

PSČ;

4 5

32600

J i
" j i  

1

--- 1
Číslo pasu:
Pouze pro cizinci*. 1

! í 1
......1..... J .....1

IC:

DIČ;

6 9 9 7 1 9 0 1

2. ČlSLO SLUŽBY

Telefonní číslo; Číslo SIM karty ¡

j— i Součásti této žádostí jsou přílohy se 
1.....1 seznamem telefonních čísel v počtu i ks. | | Převod ZAME VID

(pouze pro eKasuj
í
j

¡ 1 i
; i i

1 1 M  : I 
1 i i i ; 1

3. DOSAVADNÍ ÚČASTNÍK
Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název:

Referenční číslo'

4. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE NOVÉHO ÚČASTNÍKA

Čísio OP Účastníka; Kontaktní osoba:

Mobilní tel. kontakt: E-mailový kontakt: -

Zástupce:
příjmení, jméno, litul

Rodné číslo 7áslupoe: Číslo OP Zástupce;

5. 0 2 MOBILNÍ HLASOVÁ SLUŽBA

5.1 TARIF SLUŽBY
Nedílnou součástí tarifu FREE 02 Plus je Internet v mobilu S, u tarifů FREE CZ a FRFE EU pak Internet v mobilu M a u tarifu FRFE EU Plus Iniernel v mobilu L.
Tarif Inlornetu v mobilu nelze zrušit samostatně, lze (ej však nproli standardním podmínkám zvýšit v rámci řady (M, L, XI., X X I), v takovňm případě se měsíční paušál tarifu FREE zvýši o 
odpovídající rozdíl standardních cen tarifů Internet v mobilu.
U tarifů FREE EU a FREE: EU Plus je v měsíčním paušálu zahrnut objem volných minut pro volání z ČR do zahraničí zóny 1 až 4 (viz Ceník). Cena za hovory uskutečněná nad tento objem 
bude vyúčtována nejpozději v následujícím zúčtovacím období

Název tarifu Profil neomezený 1 1 se závazkem měsíců (Speciální nabídka) bez závazku

Sleva 02 Internet/OZTV

Služba se závazkem: V případě využití Speciální nabídky se zavazujete řádně užívat službu a platit za ni po dobu závazku. Závazek se u tarifů FREE automatiky obnovuje

Pří ukončeni smlouvy před uplynutím doby trvání závazku výpovědi z Vaši strany nebo dohodou, je 02 oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončení (paušální odškodnění) 
Výše Ohrady činí jednu pélinu součtu měsíčních paušálů (podle aktuálního paušálu včetně DPH) zbývajících do konce sjednané doby závazku. V přlpadé porušeni závazku řádné užívat 
službu a platit za ni má 02  právo na zaplaceni smluvní pokály ve stejné výši.

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

internet v mobilu + S (  I M  j~ j  l. j I XL I J XXL internet v mobilu I O □ *  O d  XXL
Služba roaming bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla ve variantů Easy se Svět Basic, 
(voláni v rámci dané země a do ČR). Zvolíte-li tarif Voláni bez hranic, bude aktivován ihned Volání bez hranic |X| Svět Basic Biokace roamingu

|j>(J Jiné služby: Internet v mobilu - neomezený



o
r MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOo]

6. 0 2 MOBILNÍ INTERNETOVÉ PŘIPOJENI
6.1. TARIF SLUŽBY

Služba je účtována dle zvoleného tarifu. Ceny a podmínky jejich uplatněni jsou uvedeny v Ceníku.

J | M obiln í In te rne t M [ | M ob iln í In te rne t M j j M obiln í In te rne t L | |

O  Jiný: ! | Q

M obiln í In te rne t X L  M obiln í In te rne t XX L

eK asa T echno log ie :

6.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
| j O 2 roam ing (Přenesená data jsou zpoplatněna dte aktuálního čerpán!) Chcete-li užívat roaming častěji, doporučujeme aktivaci některého z balíčků: 

B a líček E vropa: | | 50M B  | | 250M B  | | 500M B Q  1GB Q  j j ný; !

B a líček Svět: Q  50M B  [ | 2SQMB | | 500M B Q  1G B Q  Jiný:

7. SPECIÁLNÍ NABÍDKA
Služba se závazkem: V případě využití Speciální nabídky se zavazujete řádně užívat službu a platit za ni po dobu závazku, a to nejméně ve výši minimálního plnění, výměnou za 
zvýhodněnou cenu telekomunikačního zařízeni uvedeného v tomto bodě,

Při ukončeni sm louvy před uplynutím doby trvání závazku výpovědí z Vaši strany nebo dohodou, je 0 2  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodnění). 
Výše úhrady je stanovena v Ceníku Speciální nabídky a odpovídá rozdílu mezi zvýhodněnou kupní cenou telekomunikačního zařízení a standardní kupní cenou u 0 2  dle Ceníku. V případě 
porušeni závazku rádné užívat službu a platit za ni má 02  právo na zaplacení smluvní pokuty ve stejné výši 

Podpisem této Specifikace potvrzujete, že jste převzal zboží s ESN/ÍMEI uvedeným v tomto bodě.

S peciá ln í nabídka 

E S N /IM E I 

P o če t m ěsíců /  dé lka  závazku  

Zv láštn í podm ínky

M inim ální p lněn i (Kč/m ěs. bez DPH)

H W  jis to ta  (Kč)

J D a tum  původní žádosti ID hes lo  (C D M A )

8. AKČNÍ NABÍDKA

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
V souvislosti s objednáním nové služby nebo Její zménou $l Vás dovolujeme upozornit, že pro zpracováni osobních údajů a oslovování s marketingovými nabídkami prostřednictvím čísla 
služby a dalších kontaktních údajů využijeme souhlasy, které máme v naši evidenci nastavené podle Vašich posledních dispozic.

Pokud chcete uveřejnit své údaje ve veřejném telefonním seznamu, je  nutné o to požádat prostřednictvím formuláře „Zveřejněni v telefonním seznamu a informačních službách". 
Uveřejňované údaje mohou být v souladu se zákonem předány dalším vydavatelům telefonních seznamů či provozovatelům Informačních služeb.
Na tomto formuláři můžete též požádat, aby bylo v rámci uveřejněni Vašich údajů ve veřejném telefonním seznamu uvedeno, že sl nepřejete být kontaktován za účelem marketingu.

10. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY
Žádám  O zas ílán i vyúč tován i: j | E lektron ického  | | E lektron ického a pap írového (Nen^-llvypkiSn platný emiall, bude zasláno j ^ j  pap írového

M obiln í číslo: E-m all:
P řih lašovací jm éno : 
(Pouze pro IČ Účastníky)

V připadá objednáni papírového vyúčtováni, bude zasíláno na adresu účastníka. Požadujete-ll zasílat na jinou adresu, uveďte:

P říjm ení, jm éno , titul: 
O bchodní firm a /název:

U lice:
Č ís lo  pop isné / 
o rien tačn í:

PSČ:

Způsob  p la tby I I 'n ^ as®m s lim item  do:
r  I___I z  bankovn ího  učtu

O bec -  m ěstská část:

Kč
P". nlatbu inkasem z účtu použijte příjmový účet Poskytovatele č.

□ p řevodem
z bankovn ího  účtu □ v hotovosti

poukázkou typu A  na poště Č íslo  účtu /  kód banky:



r
11. POŽADOVANÉ DATUM PŘEVODU 

ihned

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOd"]

(vezm ě te  p rosím  na vědom í,že  pod le  odst. 9 ,10 V P  m á 0 2  na schvá len i č i odm ítnu ti žádosti 5 
p racovních dnů)

12. DŮLEŽITÁ UJEDNÁNÍ
7ri„ nalriele neldůlažllělšl u si»nn,»nl » C m ..... • -* — --------- ¡,,Rré ,vof| Vaä0 Sm |uvnf podm|nky Sm|uvn(

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVODo d ]
Odstouplte-ll od smlouvy a 0 2  již započala s poskytováním sluiab na Vaši výslovnou žádost, má 02  nárok na zaplaceni ceny nebo její poměrné čásll za poskylnulé plněni. Za výslovnou 
žádost o poskytnuti služby sa považuje uskutečněni odchozlho voláni, odesláni SMS/MMS nebo uskutečněni datového spojeni. Při odstoupeni od změny smlouvy dojde k navráceni smlouvy 
do stavu před změnou, a to k datu doručeni odstoupeni.
Odstoupeni Je nulné odeslal v dané Ihútě písemně na adresu sídla 02. K odstoupeni lze využit vzorový íormulář.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ
Dosavadní Účastník tímto žádá o zruěenl služby dle čl. 9.9.3. Všeobecných podmínek a nový účastník žádá o zřízeni služby na totožném telefonním čísle.
ProhlašuN že jsem oprávněn Jednat za Účastníka a na jeho účel. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů (čl. 2,3 VP) pro účely doloženi Identifikace a ochrany před podvody 
ze strany třetích osob. Podpisem polvtzuji, že jsem  převzal SIM kartu s číslem uvedeným v bodě 2 výše, Beru na vědomi, že odpovídám za využíváni Služeb/SIM karty dla čl. 11,4 VP a 
proto se zavazuji 02 nahlásit připadnou krádež nebo podezřeni na zneužiti.
Beru na vědomi že 0 2  poskytuje služby za podmínek stanovených 02, které |sou obsaženy na této Specifikaci ve Všeobecných podmínkách a Ceníku, se kletými jsem měl možnost se 
seznámil a zavazuji se (yto smluvní podmínky dodržovat. 02  neakceptuje užiti obchodních podmínek Jiných osob na tento smluvní vztah, úpravy v rámci tohoto formuláře lze činit Jen tak, 
lak to struktura formuláře předvídá; jiná úpravy nebudou akceptovány. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem čl odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani rekapitulaci 
jinými slovy.
Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

14. PODPISY

| j Souh lasím  s podp isem  toho to  doku m en tu  v lastno ručn ím  d ig itá ln ím  podpisem .

Nový účastník
Jm éno a příjm ení;

D atum  a m ísto  podp isu :

Podpis a razítko:

P říjm ení, jm éno , titul;
O bchodní flrm a/název:

R e ferenčn í číslo:

■ " « I  ň! in c M T ic i i / n  A m í  a t / / \ M A - i i w t  v

/ f  2 , V.

Dosavadní účastník

Za 02 Czech Republic a.s.
Jm éno a příjm ení:

D atum  a m ísto  podpisu:

Podpis a  razítko  (v případě podán! žádosti na prodejním místě):

5. 0 2 MOBILNÍ HLASOVÁ SLUŽBA

5.1 TARIF SLUŽBY
Nedílnou součástí tarifu FREE 02  Plus je Internet v mobilu S, u tarifů FREE CZ a FREE EU pak Internet v mobilu M a u tarifu FREE EU Plus Internet v  mobilu L.
Tarif internetu v mobilu nelze zrušit samostatné, íze je j však oproti standardním podmínkám zvýšit v rámci řady (M, L, XL, XXL), v takovém případě se měsíční paušál tarifu FREE zvýši o 
odpovídajíc! rozdíl standardních cen tarifů Internet v mobilu.
U tarifů FREE EU a FREE EU Pius je v měsíčním paušálu zahrnut objem volných minut pro volání z  ČR do zahraničí zóny 1 až 4 (viz Ceník). Cena za hovory uskutečněné nad tento objem 
bude vyúčtována nejpozdéjl v následujícím zúčtovacím období.

N ázev tarifu Profil neomezený I j se závazkem m ěsíců (Speciá ln í nab ídka) | | bez závazku

□ Sleva 0 2  !n te rn e t/0 2 T V

Služba se závazkem: V případě využití Speciální nabídky se zavazujete řádně užívat službu a platit za nl po dobu.závazku. Závazek se u tarifů FREE automatiky obnovuje 
(autoprolongace),
Pfl ukončeni smlouvy před uplynutím doby trvání závazku výpovědi z Vaší strany nebo dohodou, je  02  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončení (paušální odškodnění). 
Výše úhrady člnl jednu pětinu součtu měsíčních paušálů (podle aktuálního paušálu včetně DPH) zbývajících do konce sjednané doby závazku. V případě porušeni závazku řádně užívat 
službu a platit za nl má 0 2  právo na zaplacení smluvní pokuty ve stejné výší.

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
In te rne t v  m obilu  +  | | S [ | M j  | L | | X L  | | X X L In te rne t v  m obilu □  s  □ «  Q l  D x l Q x x l

Služba roamlng bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla ve variantě Easy se Svět Basic 
(voláni v rámci dané země a do ČR). Zvollle-li tarif Voláni bez hranic, bude aktivován Ihned. □V o lán í bez h ran ic S vě t Basic □B lokace roam lngu

Jiné služby: Internet v mobilu - neomezený



Kód prodejce: 

ID dokumentu:

n

preved_8

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD
Účastnická smlouva - Specifikace služby

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B c D 1 2 3 j 4

1. NOVÝ ÚČASTNÍK
Příjmení, jméno, titul: A J * v L J n i  k lJtla  
Obchodní firma/název: ’ . Z; s i11 .SK j>la Pl reiji, l tabrniari i nejva 45 , příspěl/ki>va organizace j

ulice: Hábijmántío\ja j i
i Č. popisné: 2^69¡ Č. orientační: 45

Obec - městská část; 

Rodné číslo:
Vyplňuj« nepodnikající osoba, j

Referenční číslo:

Plzeň PSC: 32600

Číslo pasu:
Pouze pro cizince IC:

DIČ:

69971901

2. ČÍSLO SLUŽBY

Telefonní číslo: |T_________

/—  Součásti této žádosti jsou přílohy se 
i__ ! seznamem telefonních čísel v počtu

3. DOSAVADNÍ ÚČASTNÍK*
Příjmení, jméno, titul:
Obchodní fírma/název: ___________

Referenční číslo:

4. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE NOVÉHO ÚČASTNÍKA

ks.

Číslo SIM karty 

Převod ZAME VID
{pouze pro eKasu)

Číslo OP Účastníka:

Mobilní tel. kontakt;

Z á s tu p ce :

Kontaktní osoba: 

E-majlový kontakt:

Rodné číslo Zástupce: I i Číslo OP Zástupce:

5. 0 2 MOBILNÍ HLASOVÁ SLUŽBA

5.1 TARIF SLUŽBY
Nedílnou součásti iarilu FREE 02  Plus je Internet v mobilu S, u lan/ů FREE CZa FREE EU pak Internet v mobilu M o u  tarifu F:REE EU Pius Internet v mobilu L
Tarif internetu v mobilu nelze zrušit samostatné, lze jej však oproti standardním podmínkám zvýšit v rámci řady (M, L. XI, XXL), v takovém případě se měsíční paušái tarifu FREE zvýši o 
odpovídajíc! rozdíl standardních cen larifů Internet v mobilu.
U tarifů FREE EU a FREE EU Plus je v měsíčním paušálu zahrnut objem volných minul pro volání z ČR do zahranič! zůny 1 až 4 (viz Ceník). Cena za hovory uskutečněné nad tento objem 
bude vyúčtována nejpozdšji v následujícím zúčtovacím období.

N ázev tarifu Profil neomezený □  se závazkem měsíců (Speciální nabídka) | | bez závazku

| | Sleva 02 lnternet/02TV

Služba se závazkem: V připadá využili Speciální nabídky se zavazujete řádné užíval službu a platit za nl po dobu závazku. Závazek ss u tarifů FREE automatiky obnovuje 
(auíoprolongace).
Pfl ukončeni smlouvy před uplynutím doby Irvánl závazku výpovědi z Vaši sírany nebo dohodou, je 02  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasně ukončeni {paušální odškodněni). 
Výše úhrady čin! jednu pětinu součtu měsíčních paušálů (podle akluélnlhopaušálu včetně DPH) zbývajících dokonce sjednané doby závazku, V případě porušení závazku řádně užívat 
službu a píallt za ni má 02 právo na zaplaceni smluvili pnkuly ve stejná výál.

5.2, DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

internet v mobilu + | J 5 j~" j M [ "] L | XL ¡ ~~| XXL

Služba roaming buds zapojena po 3D dnech od aktivace čísla ve variantě Easy sa Svět Basic 
(volán! v rámci dané země a do ČR). Zvolíla-li tarif Volání bez hrante, bude aktivován Ihned.

Jiné služby:

Internet v mobilu 

Volání bez hraníc

□  s O  I 3 L O G ^
|/* \| Svět Basic I I Blokace roamingu



r
6. 0 2 MOBILNÍ in t e r n e t o v é  p ř ip o j e n í

6.1. TARIF SLUŽBY

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD0Ď"j

Služba je účtována dle zvoleného tarifu. Ceny a podmínky Jejich uplatněni jsou uvedeny v Ceníku. 

| | M obiln í In te rne t M | | M ob iln í In te rn e t M | | M obiln í In te rne t L

I I Jiný:

I I M obiln í In te rne t XL 

I I eK asa

I I M obiln í In te rne t XX L 

Technologie:]

6.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
| [ O 2 noaming (Přenesená data jsou zpoplatněna dle aktuálního čerpáni) Chcete-li užívat roaming častěji, doporučujeme aktivaci některého z balíčků:

B a líček  E vropa: | | 50M B 1 1 250M B 1 1 500M B □  1GB □ Jiný:
i

B a líček S v ě t  Q  50M B 1 1 250M B 1 1 500M B □  1GB □ Jiný:

7. SPECIÁLNÍ NABÍDKA
Služba se závazkem: V případě využití Speciální nabídky se zavazujete rádné užíval službu a platit za nl po dobu závazku, a to nejméně ve výSi minimálního plnění, výměnou za 
zvýhodněnou cenu telekomunikačního zařízení uvedeného v tomto bodě.

Pfl ukončeni sm louvy před uplynutím doby trvání závazku výpovědí z  Vaši strany nebo dohodou, je 0 2  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodněni). 
Výše úhrady je stanovena v Ceníku Speciální nabídky a odpovídá rozdílu mezi zvýhodněnou kupní cenou telekomunikačního zařízení a standardní kupní cenou u 0 2  dle Ceníku. V případě 
porušeni závazku řádně užívat službu a platit za ni má 0 2  právo na zaplaceni smluvní pokuty ve stejné výši

Podpisem léto Specifikace potvrzujete, že jste převzal zboží s ESN/IMEI uvedeným v tomto bodě.

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V souvislosti s objednáním nové služby nebo je jí změnou si Vás dovolujeme upozornit, že pro zpracováni osobních údajů a oslovováni s marketingovými nabídkami prostřednictvím čísla 
služby a dalších kontaktních údajů využijeme souhlasy, které máme v naši evidencí nastavené podle Vašich posledních dispozic.

Pokud chcete uveřejnit své údaje ve veřejném telefonním seznamu, je nutné o to požádat prostřednictvím formuláře ^Zveřejněni v telefonním sezhamu a informačních službách“. 
Uveřejňované údaje mohou být v souladu se zákonem předány dalším vydavatelům telefonních seznamů čl provozovatelům Informačních služeb.
Na tomto formuláři můžete též požádat, aby bylo v  rámd uveřejněni Vašich údajů ve veřejném telefonním seznamu uvedeno, že si nepřejete být kontaktován za účelem marketingu.

10. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY ;

Ž ádám  o  zasílán í vyúčtování: | | E lek tron ického  | | E lektron ického a pap írového jen8paplrové)én Pl3ln^ 0_rnai1, bude za6láno | ^ |  Papírového

E-m aíl: P řih lašovací jm éno : 
(Pouze pro IČ Účastníky)

V  případě objednání papírového vyúčtování, bude zasíláno na adresu účastníka. Požadujete-!! zasílat na jinou adresu, uvedte:

P říjm ení, jm éno , titul: 
O bchodn í firm a/název:

U l i c e - Č ís lo  pop isné /
orien tační:

PSČ: O bec — m ěstská část:

Z pů sob  p la tby Q  n̂“ v n iho  účtu s lim item  do:
Kč Drr*n,í,,h,, inkasem z účtu použijte příjmový účel Poskytovatele č.

□ p řevodem  j — iv h o to v o s ti *
z  bankovn ího  účtu ' I— I poukázkou typu A  na  poště  ^  3 0 uctu ^ kod danky-



MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVoĎ"]

11. POŽADOVANÉ DATUM PŘEVODU  

1.6.2017

(vezm ě te  prosím  na vědom í,že  pod le  o d s t  9 .10  V P  m á 0 2  na schvá len í čí odm ítnutí žádostí 5 
pracovn ích  dnů)

12. DŮLEŽITÁ UJEDNÁNÍ

r OD {________________________________________  MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD
Odstouplte-íi od smlouvy a 0 2  jíž započala 8 poskytováním služeb na Vaši výslovnou žádost, má 0 2  nárok na zaplaceni ceny nebo je jí poměrné částí za poskytnuté plněni. Za výslovnou 
žádost o poskytnuli služby se považuje uskutečněni odchozlho volání, odeslání SMS/MMS nebo uskutečněni datového spojeni. Při odstoupení od změny smlouvy dojde k navráceni smlouvy 
do stavu před změnou, a to k datu doručení odstoupeni. J 1 J 9I,HU ,y
Odstoupení je  nutné odeslat v dané Ihútě písemně na adresu sídla 02. K odstoupeni lze využit vzorový formulář.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ
Dosavadní Účastník tímto žádá o zrušení služby dle ČI. 9.9.3. Všeobecných podmínek a nový účastník žádá o zřízeni služby na totožném telefonním čísle.
Prohlašuji že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů (čl. 2.3 VP) pro účely doložení identifikace a ochrany před podvody 
ze strany třetích osob. Podpisem potvrzují, že jsem  převzal SIM kartu s číslem uvedeným v bodě 2 výše. Beru na vědomi, že odpovídám za využívání Služeb/SIM karty dle čí 11 4 VP a 
proto se zavazují 0 2  nahlásit případnou krádež nebo podezření na zneužití. 1

jsem měl možnost se 
formuláře lze činit jen lak,

jinými slovy ’ "  ' '  ------r ------ -----------------------------------------------------, -------....................................... ............................. .. uvcuoných výše ani rekapitulaci

Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

14. PODPISY

| | Souh lasím  s pod p isem  toho to  dokum en tu  v las tno ručn ím  d ig itá ln ím  podpisem .

Nový účastník
Jm éno a příjm ení: 

D a tum  a m ís to  pod p isu : 

P odp is  a razítko:
4 c , r >  w ? . iU t u

O bchodní flrm a/název: 

Referenční číslo:

4 .  DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE NOV

Dosavadní účastník

Za 02 Czech Republic a.s.
Jm éno a příjm ení:

D atum  a m ís to  pod p isu : .

Podpis a raz ítko  (v připadá podání žádosti na prodejním misté):

Jm éno a příjm ení: 

D atum  a m ísto  podpisu: 

Podpis a razítko;

5. O2  MOBILNÍ HLASOVÁ SLUŽBA 

5.1 TARIF SLUŽBY

ů T a « ďFRÉĚ“ u'aSFREE^EUPI^Je"'m ésienlm Vauiá lu zahrnut objem volných minut pro voláni z CR do zahraničí zóny i  az , ,
r  . . z lT _____i____ j x i : . ,  i l ín ím  T M A f m /n r .lm  n h r if t h l  _________.
U tarifu rrXfcfc e u  a r n c c  t u  n u o jo  v i i iw im '» " r — —  
bude vyúčtována nejpozději v následujícím zúčtovacím období

N ázev tarifu Profil neomezený
f ~ ]  se závazkem  m ěsíců (S peciá ln í nab ídka) Q  bez závazku

I I S leva  0 2  ln te rn e t/0 2 T V
s U a  se závazkem: V pilpadě využili Speciální nabídky se zavazujela fádně užíval službu a pla.lt za nl po dobu závazku, Závazek sa u tarifů FREE automatiky obnovu)e 

službu a platit za nl mé 02  právo na zaplaceni smluvní pokuty ve stejné vyil.________ ______________________________________ _______________________________________

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
In te rne t v  m obilu  + Q  S Q  M Q  L Q  X L Q  X X L

Služba roamlng bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla ve variantě Easy se Svět Basic 
(voláni v rámci daná země a do ČR). Zvollla-ll tarif Voláni bez hranic, bude aktivován Ihned.

| | Jiné služby:

In te rne t v  m obilu  j ^ j  S  [ ^ ]  M  ¡X] L XL d ] X X L 

I I V o lání bez hran ic  [X] S vě t Bas¡0 Q B lokace roam ln9 u



/Io

K ó d  p ro d e jc e : 

ID d o k u m e n tu :

prevod_8

MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVOD
Účastnická sm louva - Specifikace služby

-Yosím. čitelné vyplňte a vybrané možnosti označte. [a  ! B * g J 2 í 3 ¡ 4 I

1. NOVÝ ÚČASTNÍK
Příjmení, jméno, titul: . i  i , . ;  j  : h l  i .1 13 , zakladm jäkplaObchodní íirma/název

Ulice: f Hibrjmřinnova
L... ;

Obec - městská část

Plzeň, flaňrmar nqva 4f|, příspěvková oiganizacsn i ~ i  r ~ r

i Č. popisné: 226&

Plzeň

Č. orientační: ! 45

PSČ: 32600

Rodné číslo: ! i ; i ! M  i i Číslo pasu: i ! i i ! ■ i ;
V y  p ln i ije  n e p o r ln líja t ld •soňa. ! I _  i i __: i P o u z e  p ro  c iz in c e

IC: 169971901

Referenční číslo; I doplňte DIC:

2. ČÍSLO S L U Ž B Y ____________________  _______

Telefonní číslo: I Číslo SIM karty
\________________ __________ I .......................... ........

f i S011̂ 5*' té*° žádosti jsou prllohyse | j  '■ |<s p  Převod ZAME VID

3. DOSAVADNÍ ÚČASTNÍK  '
Příjmení, jméno, lilul; j
Obchodní firma/název: I 1 '  1 ____  _________

Referenční číslo-

4. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KO NTAKTNÍ ÚDAJE NOVÉHO ÚČASTNÍKA

Čisto OP Účastníka.

Mobilní tet. kontakt:

Zástupce, 
příjmení, jméno, tilu!

Rodné číslo Zástupce

Kontaktní osoba: [~

E-rnailový kontakt: *

Číslo OP Zástupce:

5. O 2 MOBILNÍ HLÄSO VA SLUŽBA

5.1 TARIF SLUŽBY
Nedílnou snucáslí tarifu FREE 0 2  Plus je Internet v mobilu S, u tarifů FREE CZ a FREE EU pak internet v mobilu M a u tarifu FREE EU Plus Internet v mobilu L.
Tarif Internetu v mobilu nelze zrušit samostatné, lze jej vsak oproti standardním podmínkám zvýšit v rámci rady (M, L, X L  XXL), v takovém případe se měsíční paušál tarifu FREE zvýší o 
odpovídající rozdíl standardních cen tarifů internet v mobilu
U taiifú FREE EU a FREE EU Plus je v měsíčním paušálu zahrnut objern volných minut pro volání z ČR do zahraničí zóny 1 až A (viz Cenik). Cena za hovory' uskutečněné nad íenlo objem 
bude vyúčtována nejpczději v následujícím zúčtovacím období.

Název tarifu Profil neomezený □ se závazkem měsíců {Speciální nabídka) j~ ] bez závazku

Sleva 02 fnternef/02TV

Služba se závazkem: V případě využiti Speciáíní nabídky se zavazujete řádně užívat službu a plalil za ni podobu závazku. Závazek se u tarifů FREE automatiky obnovuje 
íautoprofotttjače}.
Při ukončeni sm louvy před uplynutím doby trváni závazku výpovědí z Vaši sírany nebo dohodou, je 0 2  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončeni (paušální odškodnění) 
Výše úhrady činí jednu pětinu součtu měsíčních paušálů (podle aktuálního paušálu včetně DPH) zbývajících do konce sjednané doby závazku V případě porušeni závazku rádně užívat 
službu a plstit za r i  má 0 2  právo na zaplacení smluvní pokuty ve stejné výší

5,2. DOPLŇKOVĚ SLUŽBY

internet v mobilu + j ] S j | M | | I. [ | XL [ | XXL

Služba roamtng bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla va varianlě Easy se Svěí Basic 
(volání v rámci dané žerné a do ČR). Zvolite-li tarif Volaní bez hranin, bude aktivován ihned.

jiné služby Mn te rn e t v  m o b ilu  - n e o m e z e n ý

Internet v mobilu 

I I Voláni bez hranic

[ ý j  S [H M P| L [ ý ]  XL j j  XXL

| X |  Svět Basic [ ÍBIokace roamingu

ZZZZZZIZZ]



M O B ILN Í SLU ŽB Y - PŘEVO D

6. Oz MOBILNÍ INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ

6.1. TARIF SLUŽBY
Služba je účtována dle zvoleného tarifu. Ceny a podmínky Jejích uplatněni jsou uvedeny v Ceníku.

I I M o b iln í In te rn e t M

f ~ 1  J iný:

I I M o b iln í In te rn e t M M o b iln í In te rn e t L I j M o b iln í In te rn e t X L  

I I e K a sa

I I M o b iln í In te rn e t X X L  

T ech n o lo g ie :!

6.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
| | 0 2 roa m in g  (Přenesená data jsou zpoplatněna dle aktuálního čerpáni) Chcete-//' užívat roamlng častěji, doporučujeme aktivaci některého z balíčků:

B a lič e k  E v ropa : j j 50 M B j I 2 5 0 M B j I 500 M B □  1G B I I J in ý : !

B a lič e k  S vě t: j ~ ]  50 M B j j 2 5 0 M B ¡ j 500 M B □  1G B I I J in ý : j

7. SPECIÁLNÍ NABÍDKA
Služba se závazkem: V případě využití Speciální nabídky se zavazujete fádně užívat službu a platit za ni po dobu závazku, a to nejméně ve výši minimálního plnění, výměnou za 
zvýhodněnou cenu telekomunikačního zařízenI uvedeného v lomto bodě.

Při ukončeni sm louvy před uplynutím doby trvání závazku výpovědí z Vaší strany nebo dohodou, je  02  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončení (paušální odškodnění), 
Výše úhrady je stanovena v Ceníku Speciální nabídky a odpovídá rozdílu mezi zvýhodněnou kupní cenou telekomunikačního zařízení a standardní kupní cenou u 0 2  dle Ceníku. V případě 
porušení závazku řádné užívat službu a platit za nl má 0 2  právo na zaplaceni smluvní pokuty ve stejné výši

Podpisem této Specifikace potvrzujete, že jste převzal zboží s ESN/IMEI uvedeným v tomto bodě.

S p e c iá ln í n a b íd ka  

E S N / IM E I

M in im á ln í p ln ě n i (K č /m ěs . bez  D P H ) :

H W  jis to ta  (K č)

P o če t m ě s íců  /  d é lka  zá va zku D a tu m  p ů v o d n í ž á d o s ti ID  h e s lo  (C D M A )

Z v lá š tn í p o d m ín ky

8. AKČNÍ NABÍDKA

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
V souvislosti s objednáním nové služby nebo Její 2ménou si Vás dovolujeme upozornit, že pro zpracování osobních údajů a oslovování s marketingovými nabídkami prostřednictvím čísla 
služby a dalších kontaktních údajů využijeme souhlasy, které máme v naší evidenci nastavené podle Vašich posledních dispozic.

Pokud chcete uveřejnit své údaje ve veřejném telefonním seznamu, je nutné o to požádat prostřednictvím formuláře „Zveřejnění v telefonním seznamu a informačních službách". 
Uveřejňované údaje mohou být v souladu se zákonem předány dalším vydavatelům telefonních seznamů čl provozovatelům informačních služeb,
Na tomto formuláři můžete též požádal, aby bylo v rámci uveřejněni Vašich údajů ve veřejném lelefonnlm seznamu uvedeno, že si nepřejete být kontaktován za účelem marketingu.

10. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY

Ž á d á m  o  z a s ílá n í v y ú č to vá n i: | | E le k tro n ické h o  | | E le k tro n ické h o  a pap íro vé h o  vyp ře n  platný e-mall, bude zasláno j | p a p íro vé h o

M o b iln í č ís lo : E -m a ll:
P ř ih la šo va c í Jméno: 
(Pouze pro lč  Účastníky)

V případě objednáni papírového vyúčtováni, bude zasíláno na adresu účaslnlka. Požadujete-!! zasílat na jinou adresu, uvadte:

P říjm en í, jm é n o , titu l: | 
O b ch o d n í firm a /n á z e v : ,

U lice:
Č ís lo  p o p isn é  /  
o r ie n ta čn í:

PS Č . O b e c  -  m ěstská  část:

Z p ů so b  p la tb y  Q  ^ a h k o v n lh o  účtu  s lim ile m  do:
KČ "la tbu inkasem z účfu použijte příjmový účet Poskytovatele č.

□ p ře v o d e m  l— i v  h o to vo s ti
z  b a n k o v n íh o  úč tu  l i j  p o u ká zko u  typ u  A  na  poš tě

Č ís lo  úč tu  /  kó d  banky:



MOBILNÍ SLUŽBY - PŘEVODod""]

11. POŽADOVANÉ DATUM PŘEVODU (vezm ě te  prosím  na vědomi,že pod le  odsl. 9 .10 V P  má 0 2  na schvá len í č l odm ítnu ti žádo sti 5

Ihned
pracovn ích  dnů)

12. DŮLEŽITÁ UJEDNÁNÍ
Odstouplte-li od smlouvy a 0 2  již započala s poskytováním služeb na Vaši výslovnou žádost, má 0 2  nárok na zaplaceni ceny nebo Její poměrné části za poskytnuté plnění. Za výslovnou 
žádost o poskytnuli služby se považuje uskutečnění odcbozlbo voláni, odesláni SMS/MMS nebo uskutečněni datového spojení. Pří odstoupení od změny smlouvy dojde k navrácení smlouvy 
do stavu před změnou, a to k datu doručeni odstoupeni.
Odstoupeni je nutné odeslat v dané lhůtě písemně na adresu sídla 02. K odstoupení lze využít vzorový formulář.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ
Dosavadní Účastník tímto žádá o zrušeni služby dle Čl. 9.9.3. Všeobecných podmínek a nový účastník žádá o zřízení služby na totožném telefonním čísle.
Prohlašuji, že jsem oprávněn jednal za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů (čl. 2.3 VP) pro účely doložení identifikace a ochrany před podvody 
ze strany třetích osob. Podpisem potvrzuji, že Jsem převzal SIM kartu a číslem uvedeným v bodě 2 výše. Beru na vědomí, že odpovídám za využíváni Služeb/SIM karty dle čl. 11.4 VP a 
proto se zavazuji 0 2  nahlásit případnou krádež nebo podezřeni na zneužiti.
Beru na vědomí, že 0 2  poskytuje služby za podmínek stanovených 02, které jsou obsaženy na tělo Specifikaci, ve Všeobecných podmínkách a Ceníku, se kterými Jsem měl možnost se 
seznámit a zavazují se tyto smluvní podmínky dodržovat. 0 2  neakceptuje užití obchodních podmínek jiných osob na tento smluvní vztah. Úpravy v rámci tohoto formuláře lze činit jen tak, 
jak to struktura formuláře předvídá; jiné úpravy nebudou akceptovány. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem čl odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani rekapitulaci 
Jinými slovy.
Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

14. PODPISY

| S ouh lasím  s podp isem  toh o to  dokum en tu  v las tno ručn ím  d ig itá ln ím  podpisem .

Nový účastník Za 02 Czech Republic a.s.
Jm éno a příjm ení: ’

Datum  a m ísto  podpisu:

.. Poctoís a razítko: .....................  Podpis a razítko  (v případě podáni žádosti na prodejním místě}:

Jm éno a příjm ení: 

Datum  a m ísto  podpisu: / / ■ l )  £  ¿ t i í ' - }

Jm éno a příjm ení: 

Datum  a m ís to  podp isu : ä  ( o ,  ¿Loty
Podpis a razítko:

i__i__L

5. 0 2 MOBILNÍ HLASOVÁ SLUŽBA 

5.1 TARIF SLUŽBY
Nedílnou součástí tarifu FREE 0 2  Plus je Internet v mobilu S, u tarifů FREE CZ a FREE EU pak Internet v mobilu M a u  tarifu FREE EU Plus Internet v mobilu L.
Tarif Internetu v mobilu nelze zrušit samostatně, lze jej však oproti standardním podmínkám zvýšit v rámci řady (M, L, XL, XXL), v takovém případě se měsíční paušál tarifu FREE zvýší o 
odpovídající rozdíl standardních cen tarifů Internet v mobilu.
U tarifů FREE EU a FREE EU Plus je v měsíčním paušálu zahrnul objem volných minut pro volání z ČR do zahraničí zóny 1 až A (viz Ceník). Cena za hovory uskutečněné nad tento objem 
bude vyúčtována nejpozdějl v následujícím zúčtovacím období.

N á ze v  ta rifu

[ j S le va  0 2  ln te rn e t /0 2 T V

Služba se závazkem: V  případě využití Speciální nabídky se zavazujete fádně užívat službu a platil za nl po dobu závazku. Závazek se u tarifů FREE automatiky obnovuje 
(autoprolongace).
Pří ukončeni sm louvy před uplynutím doby trvání závazku výpovědi z Vaší strany nebo dohodou, je 0 2  oprávněna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončení (paušální odškodnění). 
Výše úhrady činí jednu pětinu součtu měsíčních paušálů (podle aktuálního paušálu včetně DPH) zbývajících do konce sjednané doby závazku. V případě porušení závazku řádně užívat 
službu a plalit za nl má 0 2  právo na zaplacení smluvní pokuty ve stejné výší.

Profil neomezený j I se  zá va zke m m ě síců  (S p e c lá ín í nab íd ka ) bez  zá va zku

5.2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
In te rn e t v  m o b ilu  + | J  S | | M  | j L | | X L  | | X X L In te rn e t v  m ob ilu □  S □  M □  L □  XL □  ^

Služba roaming bude zapojena po 30 dnech od aktivace čísla ve variantě Easy se Svět Basic 
(volání v rámci dané země a do ČR). Zvollte-H tarif Voláni bez hranic, bude aktivován ihned. | ]  V o lá n i b e z  h ra n ic S vé t B a s ic □B lo ka ce  roa m in g u

[)>^| J in é  s lužby: Internet v mobilu - neomezený


